
X)RGBA1 A / A1 A (o21 22022 1 1 :47 / 202209081 648)

Ministerstvo financí FlN2_12M

YÍXnZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavenýk 12l2022
(v Kč na dvě desetinná mista)

Rok Měsic lČO

2022 ,l2 00280836

Název a sídlo účetníjednotky: Město Rájec-Jestřebí
Blanenská 84

67902 Rájec-Jestřebí

UCS: 00280836
NS: 00280836

Město Rájec-Jestřebí
Město Rájec-Jestřebí

l. RozPoČrovÉ PŘÍJ!4Y
"^",,i'^^,:,,^"^^jÁlRÓ7nÓčetDozměnáchVÝsledekodpoČátkurokuParagraf Položka TeXt

ab

schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách

2

Výsledek od počátku roku

3

0000 1111 Příjem z daně z příjmů Fo placené plátci 9 10o 0oo,0o 9 1o0 o0o,o0 10 461 341,75

0000 11'12 Příjem z daně z příjmŮ Fo placené poplatníky 35O oO0,00 350 oo0,o0 939 346,81

00Oo,1113Př'zDPFOvybíranésrážkoupodlezvláŠt.sazbydaně148o0oo,o0148o00o'Oo2088096'24
0000 ,1,121 Příjem z daně z příjmů právnických osob ,l 1 200 000,00 1 1 2oo ooo,oo 15 788 297,90

OOoO 1122 Př,z DPPo v případech, kdy poplat, je obec, s výj, 581 O0o,o0 573 800,00

OOO0 1211 Pří,iem z daně z přidané hodnoty 31 50o o0o,o0 31 5oo ooo,00 35 866 508,35

O0oO 1334 Př,z odvodů za odnětí půdy ze zem,půd,fondu dle 12825,20

0000 1335 Př,z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona 225 0O0,0O 225 000,00

0000 1341 Příjem z poplatku ze psŮ 79 900,00 79 9o0,0o 79 833,00

o00o 1343 Příjem z poplatku za užívániveřej, prostranství 3 ooo,0o 3 o00,o0 3 635,00

0ooo1345Př.zpoplatkuzaobecnísystémodpad'hosp'apříj'z15784oo'0o157840o,0o1603369'20
oOO0 '1349 Přijem ze zrušených místních poplatků 20 00o,0o 20 oo0,o0 B 524,00

0000 1361 PříJem ze správních poplatkŮ 1OO 000,00 1o0 o00,o0 166 740,00

00oo 1381 Př.z daně z hazard,her s výl,dílčí daně z tech,her 42o 000,00 420 oo0,oo 5o7 349,75

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z |oterií a podob, her kromě od, 
^ ói^ 

^^^ ^^ 
364,29

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 810 Oo0,0o 2 810 0o0,0o 2s67 012,89

OOOO 4111 Neinvestiční přijaté transf,z všeob,pok|,správy SR 54O 4O0,0O 540 320,67

oooo4112Neinv.př.transferyzeSRvrámcisouhr.dot'vztahu2o252Oo'OO20252oo,oo2025200'00
0000 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze St, rozpočtu 4 933 1o0,oo 4 932 087,00

o00o 4'122 Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 1 3 800,00 1 3 706,70

0000 4213 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondů 480 0o0,0o 48o 0oo,0o 480 000,00

0000 4216 ostatní investičnípřijatétransferyze SR 1,1 016 000,00 11014673j2

61 371 500,00 78 455 8oo,o0 90 073 031,87

.^r"^ht,i, ^řó^í,^;L^nil á nrá\/ OO OO0,0O 60 O00,0O 84 062'09
1O32 2111 Př.z poskytov, služeb, výrobkŮ,prací,

60 ooo,00 60 oo0,o0 84 062,09
1032 Podpora ostatních produkčních činností "" "":,::
;Ť 10 ooo,oo ,1o ooo,oo 14 063,00

2143 2112 Př,z prodeje zboží (jižnakoupen, za účelem prod,) '1o 00o,o0 10 oo0,oo 16 239,00

20 o00,o0 20 00o,0O 30 302,00

^^Á^ ^^^h+,, ^6l ňóm^\/ vňní a ,lČ - zs ooo,oo 79 oO0,oO 79 125,67

'G4 
2132 Př*m z pronájmu nebo pachtu ost, nemov,věcí a

79 0oo,o0 79 000,oO 79 125,67

231o2132Příjemzproná.jmunebopachtuost'nemo'oo75730O'00514250'00
757 3o0,oo 757 30o,0o 514 250,00

2310 Pitná voda 21 780,00
ků,prací,výkonů a práv

1::r1 i:; ii;i"§]?,iJr,","íil;],řlil" *i il;;,ňJ';lč 1 766 7o0,o0 1 766 7o0,0o 1 '170 500,00

^j-álh "^n, hául4,|áníc kálv 1 766 700,00 1 766 7O0,0O 1192280,00
2321 odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

3314 2111 Př,z poskytov. služeb, výrobků,prací,uykoŇ a páu - ts ooo,oo 15 00o,0O 18 364,00
1o a^Á 

^^15 000,00 15 oo0,o0 18 364,00
3314 Činnosti knihovnické lJ vvv,vv _

334,1 2111 Př,z poskytov. s|užeb, výrobkŮ,praci,výt,or"] a prav -- z ooo,oo 2 O0o,o0 900,00
ó^^ 

^n2 o0o,0o 2 0oo,o0 900,00

,^i"^H'ť, ^ř,^í rnjlnnfr a nráv - SO OO0,0O 50 000,00 5,1 79(r,40
ffib,výrobků,prací,, a práv 50 000,00 cu uvu,vu

50 ooo,0o 50 0o0,oo 51 790,40

13.03.2023 15:59:21 ZpÁiorano systémem G/N/S Síandard - UCR GORD|C spol, s r, o



Lícence: MERJ (merj M)
XCRGBA1 A / A1 A (021 22022 1 1:47 / 202209081 648)

OO0OALvO7x3X

l. RoZPocToVE PRIJMY
Paragraf Položka Text

ab

Schvátený rozpočet Rozpočet p,o změnách Výsle,dek Ód počáttku roku

23

3392
22óa

3392

3392

2'l11 Př,z poskytov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost, nemov.věcí a JČ
850,000,00

70 000,00

10 000,00

930 000,00

850 000,00
70 000,00

10 000,00

930 000,00

639 390,1 2

1 35 089,00
12 34o,oo

786 819,12
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Zájmová činnost v kultuře

3612

3612

3612

2111 Př,z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 912 000,00

5 288 000,00

1 0 200 000,00

4 912 000,00
5 288 000,00

10 200 000,00

4 727 056,16
5 384 346,22

10 111 402,38
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov,věcí a JČ

Bytové hospodářství
361 3

361 3

361 3

2111 Př, posk},tov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 35 000,00

1 084 000,00

1 1,19 000,00

35 000,00

1 084 000,00
,l 

1 19 000,00

46 772,55

1 057 427,18

1 104 199,73
2'132 Přílem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov,věcí a JČ

Nebytové hospodářství

3632
JbJZ

3632

Zll't Pr.. poskytov, sIužeb, výrobků,prací,výkonů a práv 15 000,00

1 5 000,00

1 5 000,00

15 000,00

1 2 050,00
9 092,00

21 142,00
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

pohřebnictví

3639
3639
3639
3639

3639

2119 ostatní příjmy z vlastní činnosti

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

2310 Příjem z prodeje krátk,a drobného dlouh,neinv,maj

311'| Příjem z prode,je pozemků

1 87 000,00

,187 000,00

1 87 000,00

1 87 000,00

50 336,00
1 85 556,36

8 452,00
606 222,00

B50 566,36
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3IzJ
3725
3725
3l zJ
3725

3725

Zlll Prróoskytov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00 70 000,00 724 696,47
1 200,00

12,00

52 899,57
167 123,50

945 931,54

2112 Př,z prodeje zboží (Již nakoupen, za účelem prod,)

2132 Příjem z pronálmu nebo pachtu ost, nemov,věcí a JČ

23'lo Přílem z prodeje krátk,a drobného dlouh,neinv,maj,

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 640 000,00

710 000,00

640 000,00

710 000,00
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

37 45
3745

3745

'1 
1 1 Př , pos§tov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

2322 Příjem z pojistných plnění

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

1 996,50
49 603,00

51 599,50

531 1

531 1

ZXZ erii,e^ sankčních plateb přijatých od Jiných osob 8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

12 900,00

12 900,00
Bezpečnost a veřejný pořádek

617 1

617 1

617 1

6171

'111 
Př,.poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

1 000,00
2 000,00

2 000,00

5 000,00

213,00
500,00

5 3,18,00

21 754,72

27 785,72

2212 Příjem sankčních p|ateb přijatých od jiných osob

6171 2322 Příjem z pojistných plnění

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Činnost místní správy

6221 zlsz eripm z pronájmu nebo pachtu ost, nemov,Věcí a 350 000,00

350 000,00

649 1 00,00

649 1 00,00
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

6310 2141 Přílem z úroků

6310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

1 300,00

,1 300,00

,1 300,00

1 300,00

438 338,85
1,21

438 340,06
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
1 19 019 334,00

119019334,00
6330 Převody vlastním íondúm v rozpočtech územní úrovně

ír',o2 222s ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 28 200,00

28 200,00

28 2oo,o0

28 200,00

28 1 89,00

28 189,00
6402 Finančnívypořádání

77 325 000,00 94 759 300,00 226091 415,44
RozPoČToVÉ pŘí.lruv cELKEM

strana2/16
1so3,ror3 15,5cr1 GIN,§ st*,d*d, LJ)R aonorcfýot.s ,, "



X)RGBA|A/AlA(0212202211:4?/?_9^?^1s_q^.::2

ll. RozPoČToVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka TeXt

ab
schválený rozpočet

1

Rozpočet po zménáCh

2

Výsledek od počátku roku

3

1032 5163 Služby peněžních ústavŮ 1'l 000,00 1 1 OO0,00 10 055,00

1og2 5169 Nákup ostatních služeb 450 oo0,0o 450 Oo0,00 441 745,61

1032 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 376 0oo,00 376 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 837 ooo,0o 837 0o0 00 451 800,61

410 o00.oo 41o 00o,o0 114 950,00
1O7O 6121 Stavby + lu vuv|vv

Ď"L:Y^'"l Á ňt,-ln,^,+ 41O OO0,0O 41O OO0,00 1 14 950,00
1O7O Rybářství a myslivost 41U UUU,UU q lu uuuluu

2143 5021 ostatní osobní Výdaje 5 oo0,oo 5 000,00

2143 5031 Povinné poj.na soc,zab.a přísp,na st.pol,zaměstnan 176 00o,o0 176 oo0,oo 170 929,75

21435032Povinnépo'jistnénaveřejnézdravotnípojiŠtění7400o,o068000,0063024'00
21435,t37Drobnýdlouhodobýhmotnýmajetek7oo0o'0070000,0044909'95
2143 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 165 000,oo 165 0oo,0o 19 179,84

21435139Nákupmateriálujindenezařazenysooo0,oo300Oo,0O9105'14
2143 5167 Služby školení a vzdělávání 7 0O0,0O 7 000,00

2143 5168 Zpracovánídat a služby souv, s lnf, a kom,technol 10 Ooo,oo 10 ooo,0o 2976,60

2143 5169 Nákup ostatních sluŽeb 30 oO0,0O 30 000,00 27 273,05

2143 5171 opravy a udržování 30 oo0,o0 30 o00,o0 5774,99

2143 5172 Podlimitní programové vybaveni 5 OO0,00 5 000,00

2143 5173 Cestovné 2 000,oo 2 000,00

21435424Náhradymezdapřísp'vdoběnemocinebokarantény10o0o,0o15000,0014203'oo
1 314 000,00 1 314 0o0,o0 1 o57 621,32

2'143 Cestovní ruch
16 Ooo,00 15 730,00

ZZ|Z S'tll Drobný dlouhodobý hmotný maletek

;;); ;;í í:?,J#fi;;;;;,;;; 50 000,00 50 Ooo,00 40 964'84

2212 5169 Nákup ostatních SluŽeb 70 000,00 70 o00,oo 50 650,60

22125171opravyaudrŽování'179ooo0,0o2o33o00,oo1363672'35
2212 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 970,00

2212 6121 Stavby 18O oo0,oo 180 o00,o0 177 133,35

2 o90 oo0,00 2 35o oo0,o0 1 649 121,14
2212 Silnice 2 090 000,00 z ccu uuu,uu , "-" ,, 

" 
,-

ň-^L^ j, nl^,lh^^^hj, hň^ln\i máiéíAk 130 oo0,oo 13o 0oo,00 1o3 225,00
ZUe 51il Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ni ;]í #;#ffi;o"""=r*J.y 1oo0oo,0o 96000,00 51319,6,1

2219 5169 Nákup ostatních S|užeb 50 o00,0o 54 o0o,o0 53 179,00

22195171opravyaudrŽování439oooo'Oo4390000,003980849,18
22196121Stavby6845000,007o95ooo'oo4758179'35
2219 6122 Stroje,přístroje azařízení 245o0o,o0 245ooo,0o 240518,47

22,19 ostatní záležitosti pozemních komunikací í '1 760 000,00 1' 010 99: :: ' 
1 8? 

11? :1,1 Á E^^ 
^^3?4 5oo.o0 374 50o,0O 374 500,00

zzgz ss2l Neinvestiční transfery kralům
374 5oo,oo 374 5oo,o0 374 500,00

2292 Dopravní obslužnostveřejnými službami - |inková
1, oo0.o0 12 o00,o0 9 952,00

2310 5164 NálemnéZo lv o lo+ llqjglllllv

2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 oo0,0o 10 000,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 90 O0o,0o 90 000,00

2310517,|opravyaudržování100000,001ooo0o,oo40700'00
23106121stavby205500o'Oo19o50oo,0o688944'63
2310 Pitná voda 2 ,6? o0o 00 , 1 

11 ::: :: 
?3: 

::?,::22ooo0,oo 215 906,85

23215163SluŽbypeněžníchústavů100o0,0o293oo0,oo289473'00
2321 5164 Nájemne 1 ooo,oo ,l 000,00

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 ooo,oo 30 000,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 o00,o0 50 000,00

23215171opravyaudrŽování12o00o,o0,12o0oo'0o16289'41
2321 6121 Stavby 80o 000,00 58o 000,00 529780,37

! ^)^^)^ "^l , ň,Lláááňí a 1,1v 1 01 1 OO0,00 '1 294 000,00 1 051 449,63
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

23335169NákUpoStatnÍchsluŽebffioo'oo80ooo'o079715'00
80 ooo,0o 80 00o,oo 79 715,00

2333 Úpravy drobných vodních tokú ou uuutvv

:; ;; :;:; ;; ::;:: ]5 óoo óóó,ó0 
'5 

6áó óOó,óó ]i ó'1 Oáá;95
3111 6121 Stavby

15 o00 oo0,o0 25 630 ooo,oo 1 1 921 033,95

o,0o 25 ooo,0o 22 900,00
gi ra 5169 Nákup ostatních služeb

:]]: ;]:; ilili|u]ffi;;;.Jeuňri,"ny". příspěvkovým organ 5 ,10o 00o,o0 5 10o oo0,o0 5 10o oo0,o0

31 13 5336 Neinvest.transfe ry zřízeným příspěvkovým organizac 4 738 8oo,oo 4 737 758,70

5 1 25 00o,0O 9 863 80o,0O 9 860 658,70
31'l3 Základní školy

15oo0,o0 15oo0,0o 15000,00

"^-^^-X,",^,i-,-aměcl naclrržm - t tOOOO0,0O 1160OO0,0O 745645,00
ffi poměru vylma zaměst, na s|už,m,
:.'- ry::-- " 

-,ffi^ * strana3/16
13-03,2023 15:59:21 Zpracováno systémem GlNls Standard - UcR GoRDlc spo/, s r, o,



XCRGBAl A / A1 A (021 22022 1 1 :47 / 202209081 648)!?p!"e_LEI!@9!!L- ffi

schváIený rozpočet

1

Rozpočet po změnách

z

výsledek od počátku roku

3

ll. RozPoČrovÉ VÝDé€
.^;,,^,;::,,,:-^:;^í pÁ,,nnrot na změnáah VÝsledek od počátku roku

Paragraf Položka TeXt

ab

3314
3314
3314
331 4

JJ l4

3314
3314
3314
3314

3314
3314
33,14

3314
3314
3314
3314
3314
331 4

331A
331 4

33,14

3314
3314
331 4

3314

5021 ostatní osobní výdaje

5O31 Povinnó poj.na soc,zab.a přísp,na st,pol,zaměstnan

5032 Povinné polislné na veřejné zdravotní po1ištění

5132 Ochranné pomůcky

5136 Knihy a obdobné listlnné iníormační prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5,151 Studená voda včetně stoč. a popl,za odVod dešt',Vod

5153 Plyn

5154 EIektrickáenergie

5161 Poštovní s|užby

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby ško|ení a vzdělávání

5168 Zpracování dat a služby souv, s iní, a kom,technol

5,169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování

5172 Podlimitníprogramovévybavení
5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5'l79 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5,194 Výdaje na věcné dary

5424 Náhrady mezd a přísp, v době nemoci nebo karantény

6'1,1 1 Programové vybavení

6í19 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

činnosti knihovnické

40 000,00

284 000,00
1 18 000,00

3 000,00
250 000,00
1 15 000,00
70 000,00
20 000,00

300 000,00
80 000,00

10 000,00
4 000,00

15 000,00
65 000,00
75 000,00

1 70 000,00
5 000,00

12 000,00
5 000,00
2 000,00
5 000,00

15 000,00

200 000,00

3 023 000,00

40 000,00
284 000,00

1 1 8 000,00
3 000,00

250 000,00
1 39 000,00
70 000,00
20 000,00

300 000,00
80 000,00

10 000,00
4 000,00

1 5 000,00
12 000,00
75 000,00

1 72 000,00
33 000,00
12 000,00
5 000,00
2 000,00
5 000,00

38 000,00
1 81 000,00
1 05 000,00

3 133 000,00

185 4,15,98

67 287,00
999,00

,192 955,64
43 046,12
32 210,o5
15 040,00

1 97 829,66
59 062,00

3 851,00

7 139,00
26 775,o2

171096,42
31 579,00

216,00
888,00

1 100,00
306,00

37 480,00
,180 533,78

2 0oo 454,67

ests 5021 ostatní osobní výdaje 60 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00

67 000,00

60 000,00
2 000,00

2 000,00
2 000,00
1 000,00

67 000,00

43 600,00

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

33'19 5,167 Služby školení a vzdělávání

3319 5169 Nákup ostatních služeb

3319 5173 Cestovné 43 600,00
3319 ostatní záležitosti kultury

3326

3326

5171 Opravy a udržování 420 000,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

362 890,00

362 890,00
Poříz.,zach,a obnova hodnot MK, nár. a hist,pověd,

3330

3330

ffi a naboženským společnostem 69 000,00

69 000,00

69 000,00

69 000,00

49 000,00

49 000,00
Činnost registrovaných církví a nábožen, spol,

3341 5041 odmeny za uzlll ousevíl

3341 5169 Nákup ostatních služeb

3341 5171 opravy a udržování

SOnt Oa.eny zaužilí duševního vlastnictví 30 000,00
5 000,00

1 50 000,00

1 85 000,00

30 000,00
5 000,00

1 50 000,00

1 85 000,00

22 038,82

22 038,82
334,| Rozhlas a televize

3349

3349

51 39 lrlák"p .at*iálr., linde nezařazený 230 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

,163 828,83

1 63 828,83
Ostatní záležitosti sdě|ovacích prostředků

aaó)

3392
aao?

22o,

3392
3392
3392
aao,

a ao,

e?o,

aeo,

aeo,

3392
2 2ó,

11óa

3392
33s2
ato,

2to,

eao,

3392

5011-Plat}i zaměď, u pr.póměru vylma zaměst, na služ,m, 772 oo0,oo
50 000,00

1 98 000,00
87 000,00

,100 000,00
3 000,00

50 000,00
1 00 000,00

35 000,00
310 000,00
200 000,00

7 000,00
6 000,00

1 2 000,00
2125 ooo,oo

530 000,00
3 000,00

20 000,00
1 20 000,00

1 5 000,00

4 743 000,00

772 00o,00
50 000,00

1 98 000,00
87 000,00

1 00 000,00
3 000,00

50 000,00
1 38 000,00
35 000,00

255 000,00
200 000,00

7 000,00
6 000,00

12 000,00
2 125 000,00

530 000,00
4 000,00

31 000,00
,120 000,00

15 000,00
5 000,00

4 743 000,00

738 475,00
22 770,oo

183 142,21

66 462,00

28 692,51

1 123,oo

9 79B,95
1 37 686,82
31 849,00

1 96 528,09
83 780,48

5 843,00
1 790,00

1565744,67
2o1 526,73

3 338,00
30 941,50
53 859,32
14 783,00
4 4B0,00

3 382 614,28

5021 Ostatní osobní výdaje

5031 Povinné poj,na soc.zab,a přísp.na st,pol,zaměstnan

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5041 odměny za užití duševního Vlastnictví

5134 Prád|o, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jrnde nezařazený

5,151 Studená voda včetně stoč, a popl,za odvod dešt',vod

5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie
5163 Služby peněžních ústavů

5167 Služby školení a vzdě|ávání

5168 Zpracování dat a s|užby souv. s inf, a kom,techno|

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5,194 Výdaje na věcné dary

5424 Náhrady mezd a přísp, v době nemoci nebo karantény

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Zájmová činnost v kultuře
60 000,00 28 350,00

3399 SOZt O.tutní osobní výdaje

13.03.2023 15:59:21 Zpýacováno systémem G/N/S sťandard - IJCR GoRDlC spol, s r, o

60 000,00

strana 4 / 16



XCRGBA1 A / AlA (O2122022 1 1 :47 / 202209081648)

Paragraf

a

položka Text

b

sChVálený rozpočet

l

Rozpočet po změnách

2

výsledek od počátku roku

3

3399
t2oo

3399
teoo

3399
2aóo

3399

3399

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp,na st,pol.zaměstnan

5032 Povinné po.iistné na veřejné zdravotní pojištění

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5159 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoštění

5194 Výdaje na věcné dary

5494 Neinv,transíery fyzic, osobám nemající povahu daru

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř,

5 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00

70 000,00
35 000,00

,l86 000,00

5 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00

70 000,00
35 000,00

1 86 000,00

300,00

1 406,00
65 718,56

95 77 4,56

3412

3412
3412
3412
3412

3412

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00
35 000,00
60 000,00

255 000,00
4 150 000,00

4 570 000,00

70 000,00
38 000,00

57 000,00
2 955 000,00
4 150 000,00

7 270 000,00

67 510,00

37 039,1 3

25 267,0o
211354,18

3 644 340,88

3 985 511,19

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5,169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování

612'| Stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

341 9

341 9

341 9

341 9

341 9

341 9

3419

34,19

stgg Nákup materiálu jinde nezařazený

5,169 Nákup ostatních s|užeb

5175 Pohoštění

5,194 Výdaje na věcné dary

5222 Neinvestičnítransferyspolkům
5494 Neinv.transfery fyzic. osobám nemající povahu daru

1 0 000,00
1 5 000,00
15 000,00
40 000,00

1 341 000,00
40 000,00

255 000,00

1 716 000,00

10 000,00
1 5 000,00
,15 000,00
40 000,00

1 341 000,00
40 000,00

255 000,00

1 716 000,00

1202,00

3 784,oo
1 350,00

1 341 000,00
26 ,100,00

255 000,00

1 628 436,006322 lnvestiční transfery spolkŮm

ostatní spoňovní činnost

3421

3421

52i2 Neinvestičnítransferyspolkům 90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00
Využití volného času dětí a mládeže

3429
3429
342s
3429
3429
3429

3429

51ai St,,de"á voda včetně stoč. a pop|.za odvod dešt',vod 5 000,00
75 000,00
20 000,00

450 000,00
5 000,00
5 000,00

560 000,00

5 000,00
75 000,00
20 000,00

450 000,00
5 000,00
5 000,00

560 000,00

2 000,00
1 5 000,00
7 969,00

448 500,00

473 469,00

5153 Plyn

5154 E|ektrickáenergie

5222 Neinvestičnítransferyspolkům
5229 ostatní neinv,transfery neziskov, a podob, osobám

5492 Daryfyzickýmosobám

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3612
3612
3612
30 lz
3612
óolz
3612
3612
óoll

3612
óolz
3612
3612
3612
Jo lZ
3612
3612
3612
3612
50lz

3612

5011- Pbty,arěst. v pr,poměru Vyjma zaměst, na s|už,m, 430 000,00

390 000,00

1 43 000,00
57 000,00
20 000,00
80 000,00

750 000,00
2 700 000,00

400 000,00
5 000,00

20 000,00
8 000,00

10 000,00
400 000,00

3 270 000,00
1 000,00
2 000,00
5 000,00

1 000 000,00

4 000 000,00

13 69,1 000,00

430 000,00
390 000,00

143 000,00
57 000,00
20 000,00
86 000,00

803 000,00
2 231 000,00

400 000,00
5 000,00

20 000,00
8 000,00

1 0 000,00

400 000,00
3 512 000,00

1 000,00
3 000,00

13 000,00
1 159 000,00
3 7,17 000,00

1 3 408 000,00

400 498,00
364 900,00

1 34 849,50
41 8o7,00

7 828,70
85 203,36

802 1 55,00
2 003 213,s9

210 B80,B1

4 060,00
2 420,00

5 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje

5031 Povinné poj.na soc.zab,a přísp,na st,poLzaměstnan

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5,151 Studená voda včetně stoč, a popl,za odvod dešt',vod

5153 Plyn

5154 E|ektrickáenergie

5161 Poštovní služby

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Zpracováni dat a služby souv, s inf, a kom,technol

5169 Nákup ostatních služeb

517'| Opravy a udržování

5173 Cestovné
5192 Poskytnuténáhrady
5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

304 041 ,1 9

3 510 956,93

2 505,39
12 645,oo

1 158 329,94
1 97 296,00

9 254 590,816121 Stavby

Bytové hospodářství

361 3

361 3

361 3

361 3

361 3

Jo lJ

361 3

361 3

SrSg Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00
32 000,00
40 000,00

1 35 000,00
1 5 000,00

1 00 000,00
870 000,00

1212000,00

20 000,00
32 000,00
40 000,00

1 35 000,00
15 000,00

1 00 000,00
870 000,00

1 212 000,oo

29 544,00
,13 538,26
70 1 15,00

1 1 515,00
43 668,52

621 90,1,50

790 282,28

5151 Studená voda včetně stoč, a pop|,za odvod dešt',vod

5153 P|yn

5'l54 Elektrickáenergie
5163 Služby peněžních ústavů

5'l69 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

Nebytové hospodářstVí

363,1

JoJ l

3631

5154 Elektrickáenergie
5,169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování

1 470 000,00
80 000,00

220 000,00

1 293 000,00
80 000,00

340 000,00

975 398,00

338 655,89

13.o3.2023 15:59:21 Zpracováno systémem GlNtS Standard - UcR GORD/C spol, s r, o, strana 5 / 16

Licence: MERJ (merj M) - 
-- 

'-- 
0000A-Ln7X3X



X)RGBA1 A / A1 A (021 22022 1 1 :47 / 202209081 648)

ll. RoZPoČToVÉ VÝDAJF=
Paragraf Položka TeXt

ab

schválený rozpočet

1

Rozpočet po zménách

2

Výstedek od počátku roku

3

363 1

3631

612'| Stavby

Veřejné osvětlení

1 1 0 000,00

1 880 000,00

1 67 000,00

1 8B0 000,00

166 118,77

1 480 172,66

3632
3632
56Jz
36óz
3632
JocZ
3632

3632

a3? D,ob"ý dl"uh"dobý hmotný majetek 15 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00
2 000,00

65 000,00

1 80 000,00

7 000,00

2B2 000,00

30 000,00
63 000,00

3 000,00
5 000,00
2 000,00

65 000,00

1 07 000,00

7 000,00

282 000,00

29 916,00
62 920,00

1729,00
1 064,00

23 673,00
96 885,00

216 187,oo

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

515,1 Studená voda včetně stoč. a pop|,za odvod dešt',vod

5154 Elektrickáenergie
5167 S|užby školení a vzdě|ávání

5,169 Nákup ostatních slUžeb

5171 Opravy a udržování

5192 Poskytnuténáhrady
pohřebnictví

3635

3635

6119 o.t"t"í nákUp d|ouhodobého nehmotného majetku 300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

1 74 059,00

1 74 059,00
Územní plánování

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3639

5122 Podlimitní věcná břemena 6 000,00

5 000,00
2 100,00

1 40 000,00
1 000,00

30 000,00
1 25 000,00
56 200,00

450 000,00
1 0 000,00

825 300,00

6 000,00
25 000,00

5 000,00
2 100,00

1 40 000,00
1 000,00

30 000,00
1 00 000,00
56 200,00

450 000,00
1 0 000,00

825 300,00

1 000,00
24 127,o0

102,oo
89 866,34

2 77 B,14

4 726,o0
56 175,00

278 70o,00
3 200,00

460 674,48

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5151 Studená voda včetně stoč. a popl,za odVod dešt',Vód

5'154 Elektrickáenergie
5'l64 Nájemné

5169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování

5329 ostatní neinv, transíery rozpočtům územní úrovně

6121 Stavby

6130 Pozemky

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3721

3721

stss ruaxup ostatních služeb 1 80 000,00

1 80 000,00

1 B0 000,00

1 80 000,00

1 34 003,50

1 34 003,50
Sběr a svoz nebezpečných odpadú

,1 950 000,00

1 950 000,00

2 020 000,00

2 020 000,00

1 975 394,67

1 97 5 394,67
3722

;rss Nákrp 
""tatních 

služeb

Sběr a svoz komunálních odpadú

3723

3723

3723

stss ttatup materiá|u jinde nezařazený 10 000,00

80 000,00
30 000,00

1 20 000,00

10 000,00
35 000,00

45 000,00
30 000,00

1 20 000,00

35 000,00

35 000,00

5166 Konzu|tační, poradenské a právní služby

5169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování

Sběr a svoz ost. odpadú jiných než nebez, a komun,

3lzJ
3725
óIzJ
3725

3725

513? D,obrrý dlouh"dobý hmotný majetek 70 000,00
40 000,00
25 000,00

2 000,00
2 000,00

2 450 000,00
475 000,00

3 064 000,00

70 000,00
40 000,00
25 000,00

2 000,00
2 000,00

2 380 000,00

475 000,00

2 994 000,00

23 054,13
39 723,16

6 668,01

942,51

2171345,75
232 872,47

2 474 606,03

5139 Nákup materlálu Jinde nezařazený

5154 Elektrickáenergie
5164 Nájemné

5167 S|užby školení a vzdě|ávání

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

Využívání a zneškodňování komunálních odpadú
2 320 000,00

1 00 000,00

589 000,00
254 000,00

3 000,00
15 000,00
50 000,00

200 000,00
310 000,00
240 000,00

52 000,00

20 000,00
2 120 000,00

400 000,00
2 000,00

30 000,00
540 000,00

2 200 000,00

9 445 000,00

2 320 000,00

1 00 000,00

589 000,00

254 000,00
3 000,00

45 000,00
50 000,00

220 000,00
345 000,00
298 000,00
69 000,00

20 000,00
2 008 500,00

400 000,00
2 000,00

30 000,00
540 000,00

2 200 000,00

9 493 500,00

2117 978,oo
44 000,00

526 497,72

191 070,00

44 413,87

18 520,35
219 300,24
344 218,39
297 278,58
68 497,00

92,00
5 990,00

1762o42,85
292 639,83

1 458,00
1 000,00

24 54s,oo
506 799,69

2 191 431,00

8 657 776,52

37 45

37 45

37 45

37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
37 45
3745
37 45

37 45

37 45
37 45

3745

5011 -Pbty -měst. V pr,poměru vyjma zaměst, na služ,m

5021 Ostatní osobní výdaje

5o31 Povinné pol.na soc.zab,a přísp,na st,pol,zaměstnan

5032 Povinné pojistné na veřeJné zdravotní pojištění

51 31 Potraviny

5132 ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

5137 Drobný d|ouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5156 Pohonné hmoty a maziva

5163 Služby peněžních ústavů

5í64 Nájemné

5,167 Služby školení a vzdělávání

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné

5192 Poskytnuténáhrady
5424 Náhrady mezd a přísp, v době nemoci nebo karantény

6122 Stroje, přístroje azařizení

6123 Dopravníprostředky

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

13.03.2023 15:59:21 zpracováno systémem G/N/S Standard - |JCR GoRDlC Spo/, s r, o, strana 6 / 16



XCRGBAl A / A1 A (021 22022 1 1 :47 / 202209081 648)

ll. RozPoČrovÉ VÝDAJE
Paragraf Položka TeXt

ab

Schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách

2

Výsledek od počátku roku

3

4329

4329

5321 Neinvestiční transfery obcím

ostatnísociální péče a pomoc dětem a mládeži

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

4349
4349
4349

4349

SZg tt"inu,transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00
10 000,00
,10 000,00

25 000,00

5 000,00
10 000,00
60 000,00

75 000,00

4 900,00
11 000,00
50 000,00

65 900,00

5229 ostatní neinv,transfery neziskov. a podob, osobám

5492 Dary fyzickým osobám

Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup, fyzic. osob

4350

4350

5339 Nernvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

20 000,00

20 000,00
Domovy pro seniory

4379

4379

5321 Neinvestiční transfery obcím

Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

5213

5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00
Krizová opatření

531 1

531 1

53,1 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

5o11 Platy Zaměst, v pr.poměru vyjma zaměst, na služ,m, 560 000,00
1 45 000,00
55 000,00

3 000,00
20 000,00

40 000,00
1 5 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00

4 000,00
5 000,00
5 000,00

892 000,00

563 000,00
1 45 000,00
55 000,00

3 000,00
20 000,00

1 000,00
40 000,00
1 5 000,00
1 0 000,00
1 5 000,00
2 000,00
7 000,00
6 000,00
5 000,00
5 000,00

892 000,00

562 336,00
142 112,93

51 573,00

25B,00
20 990,00

4 365,50
4 580,00
,1 766,60

6 642,90
5 B08,00

800 432,93

5031 Povinné poj,na soc,zab,a přísp.na St,pol,zaměstnan

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5132 ochranné pomŮcky

5134 Prád|o, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

5136 Knihy a obdobné |istinné iníormační prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Zpracování dat a služby souv, s iní, a kom,technol

5169 Nákup ostatních služeb

5172 Podlimitníprogramovévybavení
5173 cestovné
5424 Náhrady mezd a přísp, v době nemoci nebo karantény

5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Bezpečnost a veřejný pořádek

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
cc lZ
5512
5512
5512

5512
JJ lZ

5512
5512
5512
5512
5512

5512

5O19 Ostatní platy

5021 ostatní osobní výdaje

5031 Povinné poj,na soc,zab,a přísp,na St,po|,zaměstnan

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prád|o, oděv a obuv S výjimkou ochranných pomůcek

5'137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

515,| Studená voda včetně stoč. a popl,za odvod dešt',Vod

5153 Plyn

5154 E|ektrickáenergie

5,156 Pohonné hmoty a maziva

5162 Službyelektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5167 Služby školení a vzdělávání

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné
5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

6121 Stavby

25 000,00
30 000,00

2 000,00
1 000,00
7 000,00
2 000,00

10 000,00
250 000,00
1 00 000,00

6 000,00
175 000,00
70 000,00
75 000,00
,12 000,00
70 000,00

10 000,00
70 000,00

1 50 000,00
3 000,00

21 000,00
1 00 000,00

1 189 000,00

30 700,00
30 000,00

2 000,00
1 000,00
7 500,00
2 000,00

1 0 000,00
379 600,00
121 2o0,oo

6 000,00
1 75 000,00
70 000,00

100 100,00

12 000,00
70 000,00

10 000,00
72 ooo,0o

1 50 000,00
3 000,00

21 000,00
1 00 000,00

1 373 100,00

7 954,81

25 935,00

558,12

234 647,81

46 523,59
2 7 46,00

1o8 521,16
45 025,00
58 595,54

8 973,36
64 795,00

66 037,46
1o0 226,67

21 000,00

791 539,52

61 12

61 12

6112
ó l lz
61 12

61 12

61 12

6112
o l lz
61 12

61,12

požářní ochřana - dobrovolná část

ffitelstevobcí akrajů

5031 Povinné poj,na soc.zab.a přísp,na st,pol,zaměStnan

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5167 Služby školení a vzdě|ávání

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

2 930 000,00
420 000,00

230 000,00
17 000,00
2 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00

15 000,00

3 632 000,00

2 930 000,00
420 000,00

230 000,00
1 7 000,00
2 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00

15 000,00

3 632 000,00

2 454 142,00

373 018,10
200 889,00

4 743,20

2 400,00

3 035 192,305179 ostatní nákupy 1inde nezařazené

zastupitelstva obcí

61 15

61 15

61 15

5019 ostatní platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

10 000,00
1 53 000,00
27 000,00

7 688,00
152 829,oo
13 187,85

13.03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem G/N/s Sťandard - L,)CR GoRDlC spol, s r, o, strana 7 / 16



XCRGBA1 A / A1 A (021 22022 1 1 :47 / 202209081 648)

Paragraf

a

položka Text

b

schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách

2

výsledek od počátku roku

3

61 15 5153 Plyn 2 O00,0O 568,87

6115 5154 Elektrická energie 8 OO0,00 2 410,18

61 1 5 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 ooo,0o 1 656,23

61 15 5164 Nájemné 10 OO0,0O 8 000,00

61 1 5 5169 Nákup ostatních Služeb 25 o00,oo 2 420,oo

61 15 5175 Pohoštění 20 0oo,oo 18240,00

,.1^L ^^l 260 00o,0o 207 000"13
6115 Volby do zastupitelstev tjzemních samospíávných cel

30 000,00 5 093,86
611S 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

61 18 5161 Poštovní služby 2 000,00

61 1 8 5í69 Nákup ostatních služeb 1 5 000,00

47 ooo,oo 5 093,86
61'l8 Volba prezidenta republiky

7 oo0,oo s oss ooo,oo 5 o97 869,00

^^l^a^i ^^^^ňí \^'nóió 1 90 000,00 234 o00,oo 233 721 ,oo
6171 5021 Ostatní osobní výdaje l vu uuuluv

61715o3íPovinnépoj'nasoc.zab'apřísp'nast.pol.zaměstnan1313oo0,oo1313o0o'o01306055,81
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 52o 0oo,oo 520 Ooo,oo 480 570,00

6171 5038 Pojist.na zákon,poj,odpov, zaměst, za škoou při pÚ 50 o0o,0o 50 0o0,oo 43 889,68

61715133Lékyazdravotnickýmateriá|100o00,oo1OOooO'oo29093'00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 3 Oo0,0o 3 000,00

6171 5136 Knihy a obdobné |istinné informační prostředky 5 0o0,0o 5 OO0,0o 2 889,00

61715137Drobnýdlouhodobýhmotnýmajetek200o0o,oo18oooo'0043703,26
61715139Nákupmateriálujindenezařazeny39o00o,0o360000,00240347'88
61715151Studenávodavčetněstoč.apopl.zaodvoddeŠt,.vod3200o,0o32OoO'0029563,00
61715153P|yn505000,00505000,00353500'59
61715154Elektrickáenergie475OOo,0O243000'00188580'00
6171 5156 Pohonné hmoty a mazlva 45 oo0,o0 45 ooo,0o 32 018,16

6171 5í6,1 Poštovní služby 60 000,00 60 o00,0o 51 869,00

6171 5162 Službye|ektronickýchkomunikaci 13o0o0,0o 14ooo0,00 138757,42

61715163SluŽbypeněŽníchústavů8oooo,00,1O0ooO'Oo98183'50
61715166Konzultační,poradenskéaprávnísluŽby29oOoo'Oo29OoO0'Oo269431,13
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 80 000,00 90 000,00 89 315,32

61715168ZpracovánídatasluŽbysouv'sinf'akom'technol1990oOO'oO199o0O0,0O1385270'68
61715169NákupostatnÍchsluŽeb830000'00830000,00598924,41
61715171opravyaudržování15o0oo,0o15OoOO'o028448,70
6171 5'172 Podlimitní programové vybavení 40 OOo,00 40 o00,0O 32 755,80

6171 5173 Cestovné 15 0oo,oo 15 Ooo,00 3 657,00

6171 5175 Pohoštění 30 oo0,o0 30 000,00 23 188,00

6171 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 50 000,00 50 O00,0O 34 409,10

6171 5194 Výdaje na věcné dary 25 Ooo,oo 30 0O0,0O 29 136,13

6171 5229 ostatní neinv,transfery neziskov, a podob, osobám 10 OOo,o0 10 000,00

6171 536,| Nákup ko|kŮ 14 o00,oo 14 Ooo,o0 2 000,00

6171 5362 P|atby daní státnímu rozpočtu 7 00o,0O 7 oo0,o0 3 227,00

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 0o0,oo 700,00

61715424Náhradymezdapřísp'vdoběnemocinebokarantény700oo'0o70o00,oo69083'00
6171 5492 Dary fyzickým osobám 5 0Oo,0O 5 000,00

6171 5494 Neinv,transferyfyzic, osobám nemající povahu daru ,10 ooo,00 10 Ooo,o0 5 600,00

61715499ostatníneinvestičnítransferyfyzickýmosobám680Ooo,o06800o0,0O621173'oo
6171 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 70 929,72

6171 6121 Stavby 5oO 000,00 500 000,00

6171 6125 lnformační a komunikační technologie 121 OOO'OO 120 637'00

13 971 ooo,0o 13 921 Ooo,0o 11 758 496,29
6171 Činnost místní správy lo 9, l vvv,

1 1 0o0,0O 10 1 03,06
6221 513? Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Z;; ;]]l -###";;;;.".")],",J"ř 50 o0o,oo 7 189,52

6221 5,15,1 Studená voda včetně stoč, a popl,za odvod dešt',vod 76 0O0,0O 75 290,00

6221 5153 Plyn 163 OO0,0O 44 179,73

6221 5154 Elektrická energie 70 oo0,oo 53 163,00

6221 5162 služby elektronických komunikací 5 o0o,00 4 216,94

6221 5169 Nákup ostatnich služeb 6 O0o,oo 5 324,00

6221 5171 opravyaudržování 19ooo,oo 18395,63

6221 5222 Neinvestiční transfery spolkŮm 50 o00,0o 50 000,00 30 000,00

^!x-' ^^m^^ ň;íňá 50 00o,0O 45o oOo,0O 247 861,88
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

65 o00.oo 65 000,00 44 145,49
OS10 5tOS Služby peněžních ústavů

::]; ;;;; i;fiJ;ffi;;#;" 5ooo,o0 50oo,0o 702,50

6310 obecné příjmy a výdaje zfinančních operací ?0 000,00 ?? ?::':: 
44 841'::

140 o00.oo 140 Ooo,00 101 623,00
6310 5163 Slržby peněžních ústavů l4u uuu,uu

6320 Pojištění íunkčně nespecifikované 14o ooo,o0 14o O0o,oo ,101 623,00

,, ,,,, ,., , ', .'. " "' """,,'' ';,:,',;':,^:,^; 
^;^pnl.c^^/ c / n strana8/16;;;;;6, zp,racoiiano iystémem G/N/s síandard- UCR GORDIC spol. s r. o.



XCRGBA1 A / A1 A (O21 22022 1 1:47 / 202209081 648)

LíCence: MERJ (merj M) V07X,

ll. RoZPoČToVÉ VÝDÁJE
Paragraf Položka TeXt

ab

Schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnáCh

z

Výsledek od počátku roku

3

633O 5342 Zákl. příděl FKSP a sociá|nímu fondu obcí a krajů

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

419 334,00

118600000,00

1 19 019 334,00
6330 Převody vla§tním fondům v ,o"p9j§ch ú,9,ní úro!9
63r' 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 900 000,00

900 000,00

900 000,00
581 000,00

1 481 000,00

302 916,90

573 800,00

876 7,16,906399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondŮm

6399 Ostatní finanční operace

ých z veřejných rozpočtů 40 200,00

40 200,00

40 200,00

40 200,00

40 165,75

40 165,75
6402 Finančnívypořádání

,l ,l0 476 000,00 130 535 400,00 2,1,1 867 286,44

RozPoČToVÉ vÝpnl e GELKEM

13 03-2023 15:59:21 Zpracováno systémem GtNtS Standard - UCR GoRDlC spol, s r, o strana 9 / 16



__ xcRGBAlA / AlA (02122022 1 1 ! /22?9??!1_ 2

lll. FlNANcoVÁNí - třída 8
Název

teXt

Čísto položky/řádku

r

sChVálený rozpočet

1

Rozpočet po změnách

z

Výsledek od počátku roku

3

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené sp|átky krátkod,vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (*)

Uhrazené splátky krátkodobých přij,půj,prostř,(-)

Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě
účtů stát, fin, aktiv, které tvoří kapitola OSFA(+/-)

Aktivní krátk.operace řízení |ikvidity-příjmy (+)

Aktivní krátk,operace řízení likvidity-výdaje (-)

8,1í 1

8112

81 13

8114

81í5

8,117

81,18

36 009 000,00 60 634 100,00

.22 000 000,0c)

10 606 58,1,10

-21 87t} 140,39

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazenésplátkydlouh.vydaných dlUhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přij,půj,prostř,(-)

Změna stavu d|ouh.prostředků na bank.účtech (+^)

Aktivní dlouh.operace řízen í likvidity-příjmy (+)

Aktivn í dlouh.ope r ace řizení li kvidity-výdaje (-)

8121

8122

8,123

8124

8125

8127

8,128

-2 85B 000,00 -2 858 000,00 -2 B57 140,00

krátkodobé f inancování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazenésplátkykrátk.vydaných dIuhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj,prostř,(-)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých píostředků ze
zah raničí jiných než ze zahranió. dlouhodobých úvěrů (+/-)

Aktivní krátk,operace řízení likvidity-příjmy (+)

Aktivní krátk,operace řízení likvidity-výdaJe t)

8211

8212

8213

82,14

8215

82,17

82í8

Dlouhodobé f inancování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené sp|átky dlouh. vydaných dluhopisŮ (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj,prostř,(-)

Změna stavu dlouh.prostředků na bank,účtech (+/-)

Aktivní dlouh.operace řízení |ikvidity-příjmy (+)

Aktivní dIouh.operace řízení Iikvidity-výdaje C)

822,|

8222

8223

8224

8225

8227

8228

Opravné položky k peněžním operacím

Opeíace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
piíjmů a Výdajů vládního sektoru (+/_)

890í

8902

8905
Nereal,kurs.rozdí|y pohyb,na deviz, účtech (+/.)

-95 429,71

Nepřeved.částky vyrovnával,schodek a Saldo SP(+-)
35 776 100,00 -14 224 129,00

13.03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem G/N/s sťandard - UCR GoRDlC spol, s r, o, strana10/16

za třídu 8000 33 15í 000,00



XCRGBA1 A / A1 A (02122022 1 1 :47 / 202209081 648)
LiCenCe: MERJ (merj M)

lv, tsr Kn plru l-lq r pŘí.t u ů. vÝonl ů, rl runrucovÁN Í A. J FJ l9.tl {oNsQ1.| DAQ,E

Název čislo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od PoČátku roku

41 42 43
text

rŘíon l -onŇovÉ pŘí,.ttritv

rŘionz -NEDAŇoVÉPŘ|JMY
rŘíoRs -xnptrÁlovÉpŘíltvtv
rŘion+ -pŘUATÉTRANsFERv

pŘí.lruy cELKEM

KoNsoLlDAcE pŘí.lruú

4010

402o

4030

4040

58 866 300,00

15 953 500,00

2 505 200,00

59 447 300,00

16 303 500,00

1 9 008 500,00

94 759 300 00

71 067 044,38

16 392 B27,57

606 222,00

138 025 321,49

226 091 415,44

1 19 019 334,00
40!r_
4060

77 325 000,00

v tom položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

2441 - Splátky půjóených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajŮ

2449 - ostatní sp|átky pŮjčených prostředkŮ od rozpočtŮ
územní úrovně

d,cl - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

-4133 _ Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS

'4134 - Převody z rozpočtových účtů

- 4137 - Neinvestiční píevody mezi statutárními mésty včetně h|,

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
-4138 - Převody z v|astní pokladny

-4139 - Ostatní převody z viastních fondů

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 - lnvestióní přijaté transfery od krajů

- 4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy včetně h|, m,

Prahy a 1ejich městskými obvody nebo částmi

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

zJ o24 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresú téhož kraje

ZJ O25 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v
jiném okresu téhož kraje 

, .:

zJ o28 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z územíjiného kraje

ZJ O2g - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z

4061

4O62

4O7o

4080

4090

41 00

41 1O

4120

41 30

4140

4145

4146

41 50

417o

41 80

4182

41 90

41g1

4192

41s3

4194

1 3 800,00 13 706,70

119 019 334,00

ú191i jineho,!<1ap

PŘiJMY cELKEM Po KoNsollDAcl 42oo 77 325 000,00 94 759 300,00 1o7 072081,44

TŘíDA5 -BĚžNÉVÝDAJE
TŘíDA6 -MP|TÁLoVÉWon.le

VÝDAJE CELKEM

KoNsollDAcE VÝDAJtj

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transíery krajům

5329 - Ostatní neinvestični transfery rozpočtům územní úrovně

"5342 - Zák|adní příděl FKSP a sociá|nímu fondu obcí a kralů

-5344 - Převody V|astním rezeTvnim fondům úz,rozp,

-5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy vóetně hl,

m, Prahy a jelich městskými obvody nebo částmi - výdaje
-5348 - Převody do vlastní pokladny

-5349 - ostatní převody v|astním íondům

5366 _ Yýdalezfinančního vypořádání mezi krajem a obcemi

5367 _ Výaaje zíinančního vypořádání mezi obcemi

5641 - Neinvestiční půlčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajům

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky rozpočtům
územní úrovně

6341 - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestióní transíery krajům

6349 _ ostatní investiční transferyrozpočtům územní úrovně

421o

4220

72 126 o0o,oo

38 350 000,00

81 694 400,00

48 841 000,00

185 647 700,48

26 21 9 585,96

4240
,t 10 476 000,00 130 535 400,00 211 867 286,44

4250 __ 11,1933109

400 000,00

374 500,0o

56 175,0O

419 334,oo

118600000,00

4260

427o

428o

4281

429o

4300

4305

4306

4g1o

4321

4322

433O

4g40

4350

4360

4370

4380

400 000,00

374 500,0O

56 200,o0

400 000,00

374 áO0,0o

56 2oo,00

13,03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem GtNls Standard - UCR GoRDIC spol, s r- o, strana 11 / 16



XCRGBAl A / A1 A (021 22022 1 1 :47 / 202209081 648)
LiCenCe: MERJ (merj M) 0ÓOOALV07X3X

KA cEP ů. rl JE KoN AcE
Název

teXt

čísto řádku Schválený rozpočet

41

Rozpočet po změnách

42

Výsledek od počátku roku

43

- 6363 _ lnvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl, m, 4381

Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdale

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 4400

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 4410

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředkyrozpočtům místní 4420

ú rovně

zJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož 4421

kraje

ZJ O27 - Půjóené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu 4422

téhož kraje

ZJ O35 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 4423

kraje

zJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo kralem na 4424

územíji
í10 476 000,00 130 535 400,00 92 847 952,44

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLlDACl

-33 151 0íJ0,00 .3§ 776 100,0|) 14 224 129,00
SALDO PŘ|JMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOL|DAGl

33 151 000,00 35 776 1 00,00 -14 224 129,oo
TŘ|DA 8 - FlNANcoVÁNl

KONSOLlDACE FINANCOVÁNÍ

4450

4460

4470 33 151 000,00 35 776 100,00 -14 224 129,00
FlNANCoVÁNÍ cELKEM Po KoNsoLlDAcl

Vl. STAVY A ZMĚNY NA BANKoVNÍcH.,v.ČTEc.|.l +,Y EqKL,A.P.!!.Ě : _

óísto řádku Počáteční stav k 1. 1, stav ke konci
vykazovaného období

62

změna stavu
Název

text

Základni běžný účet Úsc
Běžné účty íondů ÚsC

Běžné účty celkem

PokIadna

60í0
6020

6030

6040

69110846,11
358 33B,03

69 469 1 84,1 4

58 532 848,30

329 7 54,7 4

58 862 603,04

10 577 997,81

28 583,29

10 606 581,10

13.03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem GlNlS standard - UCR GoRDlC spol, s r, o, strana 12 / 16



X C RG B A 1 A / A 1 A J 0 2,1 ry 0 n J!!!?0.?r.?? ? 2L:1:!,

Vll. VYBRANÉ zÁzNAMoVÉ JEDNoTKY
NázeV

teXt

čisb rádxu

r

schválený rozpočet

ll

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

73

zJ o24 - Transfery přijaté obcí od obce vjiném okresu téhož
kraje

v tom po|ožky:

7090

7092
7100

2226 - Přílem z finanč.vypořád. mezi obcemi a Dso
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4129 - oSt,neinV,přij,tranSfery od rozp,úz,úrovné

4221 - lnvestični prijaté transfery od obcí

7 110

4229 - ost,inv,přij,transfery od rozp. úz,úrovně

7 12o

71 30

zJ o25 - Splátky pújčených prostředkú přijatých obcí od obce v 714o
jiném okresu téhož kraje

V tom položky:

24+1 -

2449 -

5321 -

5329 _

5367 -

634,1 -

6349 _

7 150
71 60

zJ 026 -

v tom položky:

Transfery poskytnuté obcí obci v jinémo kresu téhož
kraje

7170

72o0
721o

Neinvestiční transfery obcím

Ostatní neinv,transfery rozp,územní úrovně

Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

lnvestióní transfery obcím

71 80
71 90

7192

ost.inVest rozpočiům územ. r

zJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném 722o
okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředkyobcím 7230

5649 _ ostatní neinvestiční pŮjóené prostředky rozpočtŮm územní 7240

úrovně

61441 - lnvestični půjčenáprostředky obcím 7250

6449 - ostatní investiční půtčené prostředky rozpočtŮm míStní 7260

zJ O28 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z územíjiného
kraje

v tom po|ožky:

2223 - Příjem z fin,vypoř. mezi kíaji,obcemi a DSo

22Ž6 - Příjem z fin, vypořádání mezi obcemi a DSo

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

4129 - ost.neinv,přij,transfery od rozpočtů úz,úr,

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů

7291
7292
73O0

7310
7320
7330
734o
73dO

7360
řij,transfery od rozpočtů úz.úrov

ZJO2g - Sp|átky půjčených prostředkú přijaté obcí nebo
kraJem z území jiného kraje

v tom položky:

2441 - splátky půjčených píostředků od obcí 7370

2442 - Splátky půičených prostředků od krajů 7380

2449 - ostatní sp|átký půjčených prostředkŮ od rozpoótů územní 7390
Urovne

74oozJ 035 -

zJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 7 47o

území jiného kraje

V tom po|ožky:

5641 - Neinvestiční pů,ičené prostředky obcím 7480

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490

5649 _ ostatňí neinvestiční půjčene prostředky rozpoótům územní 7500
úrovně

13.03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem G//v/S Sťandard - UCR GoRDlC spol, s r, o strana 13 / 16



__ 1919!!1 A / Al A _(021 
22022 1 1 :47 / ?0??999?1 ?18)|!9"r!: !!!lJ (^!l ML ., ^Y1]::-'^ ' ^l^-\vLl'LvLc l ''1 

00o0ALvo7x3x

Název

teXt

schválený rozpočet

71

Rozpočet po změnách
7)

výsledek od poéátku roku

lJ

7510
752o

6441 -

ayz,
6449 -

13.03.2023 15:59.21 Zpracováno systémem G/N/S Sťandard - UCR GoRDlC spol- s r, o, strana 14 / 16

čísto řádku

r



Řt.lnrÉ NsFERY
TU TATNlc DUAs

í pno
c

Výsledek od počátku Paragraf Položka
roku na na

straně straně
výdajů výdajů

93Cd

31 1 3 5336

_ I9!9 B!14/ !1 A (02 1 ?2!4] !!f!?!?020,:]!9_ . _
0000ALVO7X3X

DKY rÁrruíHo

Výstedek o(l počátku Rozdíl příjmú

roku (financování) a
výdajů za účelový

znak

94 95=93,94

ENÉ
E

účeloVý
znak

a

Název položka na straně
příjmů, nebo položka
zvýšení financování

b

13014

1 30t4 0,00

13 706,70

1 3 706,70

X

13 706,70

14004
140o4
14o04
14004
14004
1 4004
14004
,l4004

41 16 1 84 035,00
5512
5512
5512
5512
5512
5512

í84 035,00

X
X
X
X
X
X
X

0,00

501 9

5039
c lc/

51 39

51 56

51 69

5 701,32
495,62

1 29 583,1 5

21 202,31

25 052,60
2 000,00

184 035,00
dotace JMK - hasiči

4216 10 888 673,,12

10 888 673,12

31 11 6121 10 888 673,12

10 888 673,í2

X
X

0,00

1 7508
1 7508

1 7508 Podpora rozvoje regionů2g19+ rúŠ

17 512

17 512

3635 61 19 117 649,27

117 649,27

X
-117 649,270,00územní plán

33092
33092

33092

41 16 4 724 052,00

4724 052,00

X
X

0,00
31 13 5336 4 724 052,00

4 724 052,00

34053
34053

34053

41 16 24 000,00

24 000,00

3314 5137 24 000,00

24 000,00

X
X

0,00
Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih,

34544
34544

34544

4216 1 26 000,00

126 000,00

3314 6111 1 26 000,00

126 000,00

X
X

0,00
dotace Přechod zé systému Claviu na Tritius

90992

90992

4213 480 000,00

480 000,00

X

480 000,000,00
elektroauto

98008
98008

98008

4111 47 000,00

47 000,00

6118 5139 5 093,86

5 093,86

x
X

41 906,14
volby prezident

98043

98043

4111 233 320,67

233 320,67

X

233 320,670,00
dotace covid 2022

9807 1

98071

64o2 5364 40 165,75

40 1 65,75

X

40 165,750,00volby do parlamentu ČR
41 11 260 000,00

61 15 5019
61 15 5021

6,1 15 5] 39

61 15 51 53

6115 5154
6115 5156

6,1 1 5 5164
61 15 5169
61 15 5175

7 688,00
152 829,o0
13 187,85

568,87
2 410,18

1 656,23
B 000,00
2 420,00

18 24o,o0

207 000,13

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

52 999,87

98187
98187
98187
981 87

98187
98187
98187
98,1 87

98187
9E1 87

98187 vobyzastupitelstvo,senát 260 000,00

16 967 080,79 16 330 375,83 636 704,96
CELKEM

X.a P YAP ATÉ PŮ 3ENE P žHí pno EDKY
Ml DNY DALo REG LNIHO NEBO CÉ EPUB

Paragraf Potožka, nebo Nástroj Prostórová" položka zvýšení jednotka
financování

cd

AMU
výsledek od počátku roku

strana 15/ 16

Mimořádná TeXt
událost

a
03e

13.03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem G/N/S Síandard - UCR GoRDlC spol, s r, o,



Licence: MERJ (merj M) XCRGBA1 A / A1 A (021 22022 1 1 :47 / 202209081 648)

DAJE souvlsElící s MtMoŘÁDNÝMl
HO VYZNAMU

Mimořádná TeXt
událost

a

Paragraf

b

Výsledek od počátku roku

U3

0000ALVO7X3X

0,1

0,1

0,1

01

01

01

0,1

0,1 Pomoc Ukřajině

8 184,00

3 532,65
75 290,00
44 179,73

53 163,00
4 194,38

18 395,63

206 939,39

ozl l

6221

olz l

6221

6221

6221

6221

5137

5,139

51 51

51 53

51 54

5162
517 1

xl. pŘíJMy zE zAHRANlčruícH zDRoJů A souvlse.lící pŘílrvly v čleruĚruí poole
leoruorlvÝcHJÁšŤŘóJů A pŘósróŘóVÝóH JÉĎŇóŤÉx
Paragraf Položka Text

ab

Nástroj Prostorová schválenýrozpočet
jednotka

cd1

Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku

23

0000 4116 143
0000 4116 143

0000 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

1

5

,l 100 000,00
3 625 000,00

4 725 000,oo

1 099 050,70
3 625 001,30

4 724 052,oo

0000 4122
0000 4122

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajú

120
120

1 2 100,00
1,1 700,00

í 3 800,00

2 056,00
í 1 650,70

13 706,70

0000 Bez ODPA 4 738 800,00 4 737 758,70

cELKEM 4 738 800,00 4 737 758,70

Xl ící vÝo
V CLENENi PO9LE JEDNOTLIVYCH NAST_ROJU A PROSJOBOVYCH
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh Výsledek od počátku roku

jednotka

cd

2321 6121

2321 612'| Stavby

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

274 577,35

274 577,35

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 600 000,00 600 000,00 274 577,35

31 13 5336
31 13 5336
31 13 5336
31 13 5336

12o 1

12o 5

143 1

143 5

21oo,oo
11 700,00

1 100 000,00
3 625 000,00

4 738 800,00

2 056,00
11 650,70

1 099 050,70
3 625 001,30

4 737 758,]031 13 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkov,ým organizac

3'l13 Základní školy 4 738 800,00 4 737 758,70

cELKEM 600 000,00 5 338 800,00 5 0í2 336,05

odesláno dne:

Došlo dne:

Razítko: Podpis Vedoucího účetní jednotky:

M g r, Rom ana Syn akievi czová

Odpovídajíci za údaje

o rozpočtu: Bc. Lucie Zemánková

o skutečnosti: Marie skotáková

: 515 557 616

tel.: 515 557 625

13.03.2023 15:59:21 Zpracováno systémem G/N/s sté strana16/16

prostorová
jednotka

e


